Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet změnového listu. 

II. Cena díla 

1. Původní znění článku V. ods. 5.1 smlouvy o dílo, dodatku č. 1 a dodatku č. 2, 

(SOD) 

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

Cena bez DPH 12.875.577,72 Kč 
(slovy: dvanáct milionů osm set sedmdesát pět tisíc pět set sedmdesát sedm, 72 korun 
českých) 
DPH ve výši 2.703.871,32 Kč.  
(slovy: dva miliony sedm set tři tisíc osm set sedmdesát jedna, 32 korun českých) (sazba DPH 
21 %) 
Cena s DPH ve výši 15.579.449,04 Kč  
(slovy patnáct milionů pět set sedmdesát devět tisíc čtyři sta čtyřicet devět, 04 korun českých) 
Rezerva bez DPH 1.134.212,12 Kč 
(slovy: jeden milion jedno sto třicet čtyři tisíc dvě stě dvanáct, 12 korun českých) 
DPH z rezervy ve výši 238.184,55 Kč. 
(slovy: dvě stě třicet osm tisíc jedno sto osmdesát čtyři, 55 korun českých) (sazba DPH 21 %) 
Rezerva s DPH ve výši 1.372.396,67 Kč  
(slovy: jeden milion tři sta sedmdesát dva tisíc tři sta devadesát šest, 67 korun českých) 

Cena vč. rezervy bez DPH 14.009.789,84 Kč.  
(slovy: čtrnáct milionů devět tisíc sedm set osmdesát devět, 84 korun českých) 
DPH z ceny vč. rezervy ve výši 2.942.055,87 Kč.  
(slovy: dva miliony devět set čtyřicet dva tisíc nula padesát pět, 87 korun českých) (sazba DPH 
21 %) 
Cena vč. rezervy s DPH ve výši 16.951.845,71 Kč  

(slovy: šestnáct milionů devět set padesát jedna tisíc osm set čtyřicet pět, 71 korun českých) 

(SOD + Dodatek č. 1) 

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

Cena bez DPH 13.428.465,72 Kč 
(slovy: třináct milionů čtyři sta dvacet osm tisíc čtyři sta šedesát pět, 72 korun českých) 
DPH ve výši 2.819.977,80 Kč.  
(slovy: dva miliony osm set devatenáct tisíc devět set sedmdesát sedm, 80 korun českých) 
(sazba DPH 21 %) 
Cena s DPH ve výši 16.248.443,52 Kč  
(slovy šestnáct milionů dvě stě čtyřicet osm tisíc čtyři sta čtyřicet tři, 52 korun českých) 
Rezerva bez DPH 1.134.212,12 Kč 
(slovy: jeden milion jedno sto třicet čtyři tisíc dvě stě dvanáct, 12 korun českých) 
DPH z rezervy ve výši 238.184,55 Kč. 
(slovy: dvě stě třicet osm tisíc jedno sto osmdesát čtyři, 55 korun českých) (sazba DPH 21 %) 
Rezerva s DPH ve výši 1.372.396,67 Kč  
(slovy: jeden milion tři sta sedmdesát dva tisíc tři sta devadesát šest, 67 korun českých) 

Cena vč. rezervy bez DPH 14.562.677,84 Kč.  
(slovy: čtrnáct milionů pět set šedesát dva tisíc šest set sedmdesát sedm, 84 korun českých) 
DPH z ceny vč. rezervy ve výši 3.058.162,35 Kč.  
(slovy: tři miliony nula padesát osm tisíc sto šedesát dva, 35 korun českých) (sazba DPH 21 %) 
Cena vč. rezervy s DPH ve výši 17.620.840,19 Kč  

(slovy: sedmnáct milionů šest set dvacet tisíc osm set čtyřicet, 19 korun českých) 

změněné a doplněné o práce dle článku I. dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo mění takto: 

(SOD+dodatek č.1+dodatek č. 2) 

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

Cena bez DPH 13.721.520,29 Kč 
(slovy: třináct milionů sedm set dvacet jedna tisíc pět set dvacet, 29 korun českých) 
DPH ve výši 2.881.519,26 Kč.  
(slovy: dva miliony osm set osmdesát jedna tisíc pět set devatenáct, 26 korun českých) (sazba 
DPH 21 %) 
Cena s DPH ve výši 16.603.039,55 Kč  
(slovy šestnáct milionů šest set nula tři tisíc nula třicet devět, 55 korun českých) 
Rezerva bez DPH 1.134.212,12 Kč